
Zarządzenie Nr 227/2023 
Prezydenta Miasta Starachowice 

z dnia  16.05.2023 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia 
regulaminu funkcjonowania w mieście Starachowice Komisji Dialogu 
Obywatelskiego oraz sposobu ich powoływania.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2023 r., poz. 40, poz. 572) oraz Regulaminu Konsultacji Społecznych w 
Starachowicach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/9/2015 Rady Miejskiej w 
Starachowicach z dnia 25.09.2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji 
Społecznych w Starachowicach, zmienionej Uchwałą Nr V/13/2016 Rady Miejskiej w 
Starachowicach z dnia 29.04.2016 r. w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych w Starachowicach zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie  konsultacji społecznych w zakresie  uzyskania opinii na 
temat wprowadzenia regulaminu funkcjonowania w mieście Starachowice Komisji Dialogu 
Obywatelskiego oraz sposobu ich powoływania.

2. Wyznacza się termin przeprowadzenia konsultacji na dzień 23 maja 2023 r. o godz 
18.00 i dzień 31 maja 2023 r. o godz.18.00

3. Miejscem przeprowadzania konsultacji będzie sala Olimpia Urzędu Miejskiego przy ulicy
Radomskiej 45 w Starachowicach.

§ 2

Celem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii, propozycji i uwag  w sprawie 
wprowadzenia regulaminu funkcjonowania w mieście Starachowice Komisji Dialogu 
Obywatelskiego oraz sposobu ich powoływania.

§ 3 
1. Konsultacje prowadzone będą w formie:
a.  otwartych spotkań z interesariuszami (tj. mieszkańcami i przedstawicielami organizacji 
pozarządowych),
b. wyrażenia pisemnych opinii lub uwag dostarczonych do siedziby Urzędu Miejskiego w 
Starachowicach oraz za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej na adres e-
mail: konsultacje@starachowice.eu do dnia 02.06. 2023 r. Formularz konsultacyjny będzie 
dostępny na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Starachowicach oraz w Biurze 
Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Starachowicach (wzór formularza stanowi 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia).
2. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony raport.



§ 4
Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji oraz informacja o ich terminie będą podane do 
publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Starachowicach 
www.starachowice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Starachowicach www.bip.um.starachowice.pl, oraz Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu 
Miejskiego w Starachowicach na minimum 7 dni przed terminem rozpoczęcia konsultacji. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
   STARACHOWICE

      / - /
        Marek Materek 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 227/2023 
Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 16.05.2023 r. 

FORMULARZ do przeprowadzenia konsultacji społecznych

 dotyczących wprowadzenia regulaminu funkcjonowania w mieście Starachowice 

Komisji Dialogu Obywatelskiego oraz sposobu ich powoływania. 

Informacje o zgłaszającym opinie/propozycje/uwagi: 

IMIĘ I NAZWISKO lub nazwa podmiotu 
zgłaszającego propozycję (w przypadku 
organizacji/instytucji)

ADRES ZAMIESZKANIA lub adres siedziby 
E-MAIL

TELEFON

 

Zgłaszane opinie/propozycje/uwagi: 

…………………………………………………………………………………………..….…… 

……………………………………………………………………….…………………..……… 

………………………………………………………………………….………………..……… 

…………………………………………………………………………...……………………… 

………………………………………………………………………..…….…………………… 

…………………………………………………………………………………...……………… 

…………………………………………………………………………………...……………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

……..……………………………………. 

Data i podpis osoby składającej formularz 


